DI AUTORIZZARE il RUP alla predisposizione dell’Ordine diretto di acquisto sulla piattaforma 

Acquisti in Rete con la Società aggiudicataria del Lotto 1 – Convenzione Consip “Energia Elettrica 

21”; 

DI DISPORRE l’accantonamento della somma di € 303,28 (euro trecentotre/28) da imputare al 

capitolo 2288, quale quota incentivante del 2% da destinare alle funzioni tecniche svolte dai 

dipendenti, ai sensi dell'articolo 45 del decreto legislativo n. 36 del 2023, come previsto dal Piano 

per la ripartizione degli incentivi per funzioni tecniche adottato con decreto n.